Internacional (VC2 e VC2), com o fornecimento da mesma quantidade de aparelhos celulares 
digitais, novos e de primeiro uso, que operem em ‘roaming’ nacional e internacional em modo 
digital, com chip, bem como a prestação do Serviço de Acesso Móvel à Internet em banda larga, 
com o fornecimento de 3.530 (três mil, quinhentos e trinta) aparelhos MINI MODEM tipo USB e 70 
tablets, de acordo com as especificações e obrigações constantes no Instrumento Convocatório, 
Pregão Eletrônico nº 002/2016, Processo 0900150062650, especialmente as disposições da 
SEÇÃO B, que integram este instrumento na qualidade de ANEXO I, e as constantes da Proposta